

# **RIC AGENCY ApS**

Søndergade 69  
9370 Hals

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2019**

---

**Christian Bent Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RIC AGENCY ApS  
Søndergade 69  
9370 Hals

Fax:                    86912344

CVR-nr:                14336591

Regnskabsår:        01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel og agenturvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et bruttotab før skat på 11.745 kr. og selskabets egenkapital er pr. 30. september 2018 positiv med 133.152 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Bemærkning om fravalg af revision

Virksomheden opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		-11.745	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11.745</b>	<b>-254.713</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.745</b>	<b>-254.713</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-553
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.745</b>	<b>-255.266</b>
Skat af årets resultat .....		2.584	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.161</b>	<b>-255.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.161	-255.266
<b>I alt .....</b>		<b>-9.161</b>	<b>-255.266</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		200.000	200.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavende skat .....		2.584	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.584</b>	
Likvide beholdninger .....		323	216
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>202.907</b>	<b>200.216</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>202.907</b>	<b>200.216</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		127.000	127.000
Overkurs ved emission .....		486.000	486.000
Overført resultat .....		-479.848	-470.686
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.152</b>	<b>142.314</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.988	5.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.767	46.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.755</b>	<b>57.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.755</b>	<b>57.902</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>202.907</b>	<b>200.216</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis